15420\usrpricg\hil/sqls/powe/1
ø076 Base Steel
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSB048FB0335 PipeLock ø048  x  0335  Base Budget 335mm330mm 70,00
RSB060FB0300 PipeLock ø060  x  0300  Base Steel 300mm290mm 170,00
RSB060FB0600 PipeLock ø060  x  0600  Base Steel 600mm590mm 180,00
ø076 Base
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE048FB0300 PipeLock ø048-076 x  0300  Base 300mm295mm 197,00
RSE048FB0600 PipeLock ø048-076 x  0600  Base 600mm595mm 202,00
RSE048FB0900 PipeLock ø048-076 x  0900  Base 900mm895mm 207,00
RSE060FB0300 PipeLock ø060-076 x  0300  Base 300mm295mm 197,00
RSE060FB0600 PipeLock ø060-076 x  0600  Base 600mm595mm 202,00
RSE060FB0900 PipeLock ø060-076 x  0900  Base 900mm895mm 207,00
RSE076FB0300 PipeLock ø076  x  0300  Base 300mm295mm 182,00
RSE076FB0600 PipeLock ø076  x  0600  Base 600mm595mm 187,00
RSE076FB0900 PipeLock ø076  x  0900  Base 900mm895mm 192,00
ø076 Base
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE076DF0600 PipeLock ø076  x  0600  Invoer 600mm460mm 215,00
ø076 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE076PO0450 PipeLock ø076  x  0450  Prefab 450mm295mm 300,00
RSE076PO0600 PipeLock ø076  x  0600  Prefab 600mm595mm 325,00
RSE076PODB PipeLock ø076  x  0600  Prefab verzonken 600mm595mm 325,00
ø076 Onderdelen
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
SLEVOS Pipe-Lock® sleutel  EVO -S- AllAll 15,00
RSEA048076 PipeLock ø076  Adapter naar ø048mm All50mm 15,00
RSEA051076 PipeLock ø076  Adapter naar ø051mm All50mm 15,00
RSEA060076 PipeLock ø076  Adapter naar ø060mm All50mm 15,00
RSE076LID PipeLock ø076  Toegangsluik AllAll 25,00
RSE076PL PipeLock ø076  Voetgangersplug AllAll 12,50
SLEVO PipeLock driekantsleutel  EVO AllAll 6,00
SLMEVO PipeLock driekantsleutel magneet  EVO AllAll 9,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/2
ø089 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE089ES1000 PipeLock ø089  x  1000  Essential 1000mm500mm 550,00
ø089 Base
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE089FB0450 PipeLock ø089  x  0450  Base 450mm445mm 275,00
RSE089FB0600 PipeLock ø089  x  0600  Base 600mm595mm 280,00
RSE089FB0900 PipeLock ø089  x  0900  Base 900mm895mm 300,00
ø089 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE089DF0600 PipeLock ø089  x  0600  Invoer 600mm460mm 300,00
RSE089DF0740 PipeLock ø089  x  0740  Invoer 740mm600mm 305,00
RSE089DF0900 PipeLock ø089  x  0900  Invoer 900mm760mm 310,00
ø089 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE089PF0900 PipeLock ø089  x  0900  Prefab 900mm740mm 450,00
ø089 Onderdelen
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSEA080089 PipeLock ø089  Adapter naar ø080mm All50mm 27,50
RSE089LID PipeLock ø089  Toegangsluik AllAll 25,00
RSE089PL PipeLock ø089  Voetgangersplug AllAll 15,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/3
ø115 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE115ES1000 PipeLock ø115  x  1000  Essential 1000mm500mm 575,00
ø115 Base
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE115FB0450 PipeLock ø115  x  0450  Base 450mm445mm 350,00
RSE115FB0600 PipeLock ø115  x  0600  Base 600mm595mm 365,00
RSE115FB0900 PipeLock ø115  x  0900  Base 900mm895mm 395,00
ø115 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE115DF0600 PipeLock ø115  x  0600  Invoer 600mm460mm 375,00
RSE115DF0740 PipeLock ø115  x  0740  Invoer 740mm600mm 390,00
RSE115DF0900 PipeLock ø115  x  0900  Invoer 900mm760mm 405,00
ø115 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE115BD2275 PipeLock ø115  x  0300  Brugdek 300mm210mm 450,00
ø115 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE115PE0900 PipeLock ø115  x  0900  Ecopoer (Invoer1x) 900mm600mm 600,00
ø115 Onderdelen
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSEA102115 PipeLock ø115  Adapter naar ø102 All50mm 70,00
RSE115LID PipeLock ø115  Toegangsluik AllAll 30,00
RSE115PL PipeLock ø115  Voetgangersplug AllAll 20,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/4
ø121 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE121ES1000 PipeLock ø121  x  1000  Essential 1000mm500mm 600,00
ø121 Base
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE121FB0450 PipeLock ø121  x  0450  Base 450mm445mm 375,00
RSE121FB0600 PipeLock ø121  x  0600  Base 600mm595mm 390,00
RSE121FB0900 PipeLock ø121  x  0900  Base 900mm895mm 420,00
ø121 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE121DF0600 PipeLock ø121  x  0600  Base invoer 600mm460mm 400,00
RSE121DF0740 PipeLock ø121  x  0740  Base invoer 740mm600mm 415,00
RSE121DF0900 PipeLock ø121  x  0900  Base invoer 900mm760mm 430,00
ø121 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE121BD2275 PipeLock ø121  x  0300  Brugdek 300mm210mm 475,00
ø121 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE121PE0900 PipeLock ø121  x  0900  Ecopoer (Invoer1x) 900mm600mm 625,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/5
ø140 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE140ES1200 PipeLock ø140  x  1200  Essential 1200mm500mm 700,00
ø140 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE140DF0600 PipeLock ø140  x  0600  Invoer 600mm380mm 450,00
RSE140DF0740 PipeLock ø140  x  0740  Invoer 740mm520mm 465,00
RSE140DF0900 PipeLock ø140  x  0900  Invoer 900mm680mm 480,00
ø140 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE140BD2275 PipeLock ø140  x  0300  Brugdek 300mm210mm 525,00
ø140 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE140PE0900 PipeLock ø140  x  0900  Ecopoer (Invoer1x) 900mm520mm 675,00
ø140 Onderdelen
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSEA133140 PipeLock ø140  Adapter naar ø133 All50mm 70,00
RSE140LID PipeLock ø140  Toegangsluik AllAll 40,00
RSE140PL PipeLock ø140  Voetgangersplug AllAll 20,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/6
ø145 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE145ES1200 PipeLock ø145  x  1200  Essential 1200mm500mm 725,00
ø145 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE145DF0600 PipeLock ø145  x  0600  Invoer 600mm380mm 475,00
RSE145DF0740 PipeLock ø145  x  0740  Invoer 740mm520mm 490,00
RSE145DF0900 PipeLock ø145  x  0900  Invoer 900mm680mm 505,00
ø145 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE145BD2275 PipeLock ø145  x  0300  Brugdek 300mm210mm 550,00
ø145 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE145PE0900 PipeLock ø145  x  0900  Ecopoer (Invoer1x) 900mm520mm 700,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/7
ø168 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE168ES1500 PipeLock ø168  x  1500  Essential 1500mm500mm 775,00
ø168 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE168DF0600 PipeLock ø168  x  0600  Invoer 600mm380mm 500,00
RSE168DF0740 PipeLock ø168  x  0740  Invoer 740mm520mm 525,00
RSE168DF0900 PipeLock ø168  x  0900  Invoer 900mm680mm 550,00
ø168 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE168BD2275 PipeLock ø168  x  0300  Brugdek 300mm210mm 575,00
ø168 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE168PE0900 PipeLock ø168  x  0900  Ecopoer (Invoer1x) 900mm520mm 725,00
RSE168MI1200 PipeLock ø168  x  1200  MiniLink (Invoer3x) 1200 mmn.t.b. 1100,00
ø168 Onderdelen
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSEA159168 PipeLock ø168  Adapter naar ø159 All50mm 70,00
RSE168LID PipeLock ø168  Toegangsluik AllAll 40,00
RSE168PL PipeLock ø168  Voetgangersplug AllAll 30,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/8
ø178 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE178ES1500 PipeLock ø178  x  1500  Essential 1500mm500mm 825,00
ø178 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE178DF0600 PipeLock ø178  x  0600  Invoer 600mm380mm 550,00
RSE178DF0740 PipeLock ø178  x  0740  Invoer 740mm520mm 575,00
RSE178DF0900 PipeLock ø178  x  0900  Invoer 900mm680mm 600,00
ø178 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE178BD2275 PipeLock ø178  x  0300  Brugdek 300mm210mm 625,00
ø178 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE178PE0900 PipeLock ø178  x  0900  Ecopoer (Invoer1x) 900mm520mm 775,00
RSE178MI1200 PipeLock ø178  x  1200  MiniLink (Invoer3x) 1200 mmn.t.b. 1150,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/9
ø193 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC193ES1750 PipeLock ø193  x  1750  Essential 1750mm500mm 1300,00
ø193 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC193DF0900 PipeLock ø193  x  0900  Invoer 900mm680mm 850,00
RSC193DF1220 PipeLock ø193  x  1220  Invoer 1220mm1000mm 875,00
ø193 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC193BD2275 PipeLock ø193  x  0300  Brugdek 300mm210mm 950,00
ø193 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC193MI1250 PipeLock ø193  x  1250  MiniLink (Invoer3x) 1250 mmn.t.b. 1600,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/10
ø200 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC200ES1750 PipeLock ø200  x  1750  Essential 1750mm500mm 1300,00
ø200 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC200DF0900 PipeLock ø200  x  0900  Invoer 900mm680mm 850,00
RSC200DF1220 PipeLock ø200  x  1220  Invoer 1220mm1000mm 875,00
ø200 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC200BD2275 PipeLock ø200  x  0300  Brugdek 300mm210mm 950,00
ø200 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC200MI1250 PipeLock ø200  x  1250  MiniLink (Invoer3x) 1250 mmn.t.b. 1600,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/11
ø219 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE219ES1750 PipeLock ø219  x  1750  Essential 1750mm500mm 950,00
ø219 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE219DF0900 PipeLock ø219  x  0900  Invoer 900mm680mm 700,00
RSE219DF1220 PipeLock ø219  x  1220  Invoer 1220mm1000mm 725,00
ø219 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE219BD2275 PipeLock ø219  x  0300  Brugdek 300mm210mm 765,00
ø219 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE219MI1250 PipeLock ø219  x  1250  MiniLink (Invoer3x) 1250 mmn.t.b. 1225,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/12
ø226 Essential
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE226ES1750 PipeLock ø226  x  1750  Essential 1750mm500mm 1300,00
ø226 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE226DF0900 PipeLock ø226  x  0900  Invoer 900mm680mm 850,00
RSE226DF1220 PipeLock ø226  x  1220  Invoer 1220mm1000mm 875,00
ø226 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE226BD2275 PipeLock ø226  x  0400  Brugdek 400mm310mm 950,00
ø226 Prefab
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSE226MI1250 PipeLock ø226  x  1250  MiniLink (Invoer3x) 1250 mmn.t.b. 1600,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/13
ø250 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC245DF0900 PipeLock ø245  x  0900  Invoer 900mm680mm 1145,00
RSC245DF1220 PipeLock ø245  x  1220  Invoer 1220mm1000mm 1175,00
RSC250DF0900 PipeLock ø250  x  0900  Invoer 900mm680mm 1195,00
RSC250DF1220 PipeLock ø250  x  1220  Invoer 1220mm1000mm 1225,00
ø250 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC245BD0400 PipeLock ø245  x  0400  Brugdek 400mm310mm 1100,00
RSC250BD0400 PipeLock ø250  x  0400  Brugdek 400mm310mm 1150,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/14
ø273 Invoer
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC273DF0900 PipeLock ø273  x  0900  Invoer 900mm680mm 1300,00
RSC273DF1220 PipeLock ø273  x  1220  Invoer 1220mm1000mm 1330,00
ø273 Brugdek
Artikelnummer Omschrijving InbouwOGD Prijs
RSC273BD0400 PipeLock ø273  x  0400  Brugdek 400mm310mm 1275,00
Powercast
Producten
Op al onze offertes, betalingen, leveringen of transacties
zijn de betalings- en  leveringsvoorwaarden van toepassing,
zoals gedeponeerd bij de Kvk te 's-Hertogenbosch.
BTW NL805.167.675.B01
KVK
E
16084027
W www.powercast.nl
15420\usrpricg\hil/sqls/powe/15